
Descrição 210 Receita Despesa Saldo

1 Nov-06 Quadros vendidos na Feira / Beja 2 250.00 250.00
2 Jan-07 Venda de DVDs em Èvora 2 20.00 270.00
3 Mai-07 Coração Anti-Stress IR6 209.68 60.32
4 Mai-07 Coração Anti-Stress - C. Branco 27 55.00 115.32
5 Mai-07 Coração Anti-Stress - Portalegre 24 50.00 165.32
6 Mai-07 Coração Anti-Stress - Évora 24 48.00 213.32
7 Jun-07 Coração Anti-Stress - TG12 24 50.00 263.32
8 Jun-07 Coração Anti-Stress - Caceres 24 48.00 311.32
9 Jun-07 Coração Anti-Stress - TG12 9 18.00 329.32

10 Jun-07 Coração Anti-Stress - C. Branco 9 18.00 347.32
11 Jun-07 Coração Anti-Stress - AssembCáceres 17 34.00 381.32
12 Jun-07 Moedas carro Supermercado 2 2.00 383.32
13 Set-07 Coração Anti-Stress - Mérida 25 50.00 433.32
14 Set-07 Coração Anti-Stress - Badajoz 25 50.00 483.32
15 Fev-08 RCMérida - 1º sem INROT6 -TRF trf 150.00 633.32
16 Fev-08 RCCáceres - 1º/2º sem INROT6 -TRF num 300.00 933.32
17 Fev-08 RCCáceres - Receita 2º Congresso num 260.00 1 193.32
18 Fev-08 RCÉvora - 1º Sem INROT 6 chq 150.00 1 343.32
19 Mar-08 RCCastelo Branco - 1º/2º sem INROT6 -TRF num 300.00 1 643.32

Coração Anti-Stress IR6

VENDA COMPRA STOK
AQUISIÇÃO 250 250
VENDAS -TOTAL 210 40

CONTAS DE INROT-6  2006/2008


